Директору государственного автономного учреждения

"Брянский областной  бизнес-инкубатор"
Евсееву Василию Васильевичу

от ________________________________

(Ф.И.О.)

________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть возможность моего участия в конкурсе по предоставлению арендных площадей в государственном автономном учреждении "Брянский областной  бизнес-инкубатор".

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Свидетельство о государственной регистрации (нотариально заверенная копия).
2. Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе (нотариально заверенная копия).

3. Устав (нотариально заверенная копия).
4. Выписка из единого государственного реестра юридических лиц, предпринимателей (заверенная налоговым органом).
5. Справка об отсутствии задолженности по налоговым платежам (оригинал).
6. Бизнес-план (или технико-экономическое обоснование).

________________________________

_______________

(Ф.И.О.)

(подпись)

“____”  ________________  200___г.